Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 Отрокская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

01 сентября 2021 г.                                                                                                   № 94

 «О зачислении учащихся МКОУ Отрокская СОШ в группы по дополнительным общеобразовательным программам»

          С целью развития творческих способностей учащихся, привлечения детей к спорту и формированию здорового образа жизни,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся МКОУ Отрокская СОШ (Приложение 1) в следующие кружки:
- «ФизикУМ » -  человек, руководитель Борисова Д.И..
 - «Резьба по дереву» -  5 человек, руководитель Акулов А.В.
- «Волшебный карандаш» -  15 человек, руководитель Браузман В.В.
 - «Фантазия» -  7  человек, руководитель Бодрина Е.В.
 - «Химическая лаборатория» -   человек, руководитель Григорьева Н.Н..
               -«Юный краевед» - 1 человек, руководитель Васютин С.В.
 - «Перволого»-  5 человек, руководитель Пугаева В.И.
 - «Движение вверх» - 5 человек, руководитель	Верещагин В.Б.
-  «Шах и мат»-  2 человека, руководитель Верещагин В.Б.
- «Юный лесничий» -  6 человек, руководитель Верещагин В.Б.
- «Робототехника» -  8 человек, руководитель Акулов А.В.
2. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора по воспитательной работе Соловьеву Е.Ю.

Директор МКОУ Отрокская СОШ ______________________________Верещагина Л.В.

Приложение 1.
к приказу МКОУ Отрокская СОШ
№ 94 от 01.09.2021г.

Список учащихся зачисленных в кружки

	№
п/п
	ФИО
	Название кружка

Класс

	1
	Титов Максим
	«Волшебный карандаш»
	2

	2
	Рыбников Егор

	2

	3
	Борисов Стас

	2

	4
	Борисов Александр

	5

	5
	Макаренов Артем

	2

	6
	Рыбникова Милана

	3

	7
	Рыбников Артем

	2

	8
	Тропина Аня

	4

	9
	Змазнева Катя

	4

	10
	Егоров Толя

	2

	11
	Змазнева Дарина

	3

	12
	Борисова Уля

	4

	13
	Сидоров Коля

	1

	14
	Панасенко Максим

	2

	15
	Панасенко Вика

	4

	16
	Рыбников Сергей
	«Резьба по дереву»
	5

	17
	Халевин Витя

	1

	18
	Халевина Поля

	5

	19
	Борисов Матвей

	5

	20
	Бухно Данил

	9

	21
	Бодрин Кирилл
	«Робототехника»
	2

	22
	Асадов Кирилл

	1

	23
	Клепацкий Глеб

	1

	24
	Халевин Дэниил

	9

	25
	Халевина Виола

	8

	26
	Халевин Витя

	1

	27
	Халевина Поля

	5

	28
	Борисов Матвей

	5

	29
	Менлиосманова Алена
	«Юный лесничий»
	11

	30
	Бурнышева Светлана

	9

	31
	Машукова Карина

	8

	32
	Алыпова Арина

	11

	33
	Ребенкова Настя

	11

	34
	Сорокина Света

	11

	35
	Менлиосманов Артемий
	«Перволого»
	2

	36
	Змазнева Дарина

	3

	37
	Пугаев Дима

	3

	38
	Коковина Таня

	3

	39
	Мордвинков Андрей

	1

	40
	Кореньков Виталя
	«Движение вверх»
	8

	41
	Машуков Егор

	5

	42
	Колбасова Уля

	10

	43
	Болдышев Ярик

	5

	44
	Панасенко Вика

	4

	45
	Бодрина Ксения
	«Юный краевед»
	5

	46
	Мельников Петр
	«Шах и мат»
	6

	47
	Сидоров Юра

	4

	48
	Менлиосманов Артемий
	«Фантазия»
	2

	49
	Барыкина Саша

	5

	50
	Борисова Снежана

	4

	51
	Макаренкова Яна

	5

	52
	Бодрина Ксюша

	5

	53
	Борисова Уля

	4

	54
	Сидоров Дима

	4

	55
	Мельников Петр
	«Физик УМ»
	6

	56
	Панасенко Данил

	6

	57
	Трикина Кристина

	6

	58
	Карпов Вадим

	7

	59
	Савин Богдан

	7

	60
	Шорин Сергей

	7

	61
	Алыпова Яна

	8

	62
	Халевина Виолетта

	8

	63
	Чуркин Максим

	8

	[bookmark: _GoBack]64
	Бодрина Ксения
	«Химическая лаборатория»
	5

	65
	Борисов Матвей

	5

	66
	Рыбников Сергей

	5

	67
	Карпов Вадим

	7

	68
	Савин Богдан

	7

	69
	Шорин Сергей

	7

	70
	Алыпова Яна

	8

	71
	Халевина Виолетта

	8

	72
	Чуркин Максим

	8